
執行日：令和３年８月１６日

執行場所：柳川庁舎２階　臨時入札室（青森市柳川一丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00
新青森駅西口駐車場内照明
灯LED化工事

電気
青森市石江三丁目３
地内

3,006,300 道路維持課 120日間

10:20
八甲雨水幹線水位計更新工
事

電気
青森市大字大野
地内

2,244,000
八重田浄化セ
ンター

令和3年11月30日

10:40
都市公園施設整備（３-２）工
事

造園
青森市大字大野字若
宮　地内

2,981,000 公園河川課 令和3年11月30日

11:00
都市公園施設整備（３-５）工
事

造園
青森市栄町一丁目
地内

2,981,000 公園河川課 令和3年11月30日

11:20
下水道施設マンホールポン
プ水位計取替維持修繕工事

機械器具設
置

青森市大字筒井字八
ツ橋１３８７番地３付
近

1,636,800 蜆貝ポンプ場 120日間

11:40 中佃地区外側溝工事 土木一式
青森市中佃三丁目
地内外

2,497,000 道路維持課 令和3年12月24日

13:00 後潟地区外側溝工事 土木一式
青森市大字後潟
地内外

2,497,000 道路維持課 令和3年11月30日

13:20 安田地区側溝（３－２）工事 土木一式
青森市大字安田
地内

2,497,000 道路維持課 令和3年12月24日

13:40
管路施設維持修繕（３－１１）
工事

土木一式
青森市長島二丁目
地内外

2,497,000
八重田浄化セ
ンター

令和3年11月30日

14:00
管路施設維持修繕（３－１２）
工事

土木一式
青森市北金沢二丁目
地内外

2,497,000
八重田浄化セ
ンター

令和3年11月30日

14:20
管路施設維持修繕（３－１３）
工事

土木一式
青森市岡造道一丁目
地内外

2,497,000
八重田浄化セ
ンター

令和3年11月30日

14:40
浪館前田地区側溝（３－４）
工事

土木一式
青森市浪館前田三丁
目　地内

2,475,000 道路維持課 令和3年12月24日

15:00 築木館地区外側溝工事 土木一式
青森市大字築木館
地内外

2,442,000 道路維持課 令和3年11月30日

15:20 浦町地区防護柵設置工事
とび・土工・
コンクリート

青森市大字浦町
地内

2,035,000 道路維持課 令和3年10月31日

令和3年度入札日程（8月分）　


